
str. 1/2 

   Egzemplarz pojedynczy 

 

 

ZARZĄDZENIE 

REKTORA – KOMENDANTA 

LOTNICZEJ AKADEMII WOJSKOWEJ 

Nr 27 z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu oraz powołania komitetu 

organizacyjnego w ramach konferencji naukowej  

„Lotnicze Sympozjum Młodych Naukowców” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn zm.) oraz § 22 

ust. 1 i ust. 4 pkt. 12 Statutu Lotniczej Akademii Wojskowej zatwierdzonego Decyzją 

Nr 349/DSW/2021 Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 października 2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia statutu Lotniczej Akademii Wojskowej, zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W ramach konferencji naukowej „Lotnicze Sympozjum Młodych Naukowców” – zwaną   

w dalszej treści zarządzenia „Konferencją”, która odbędzie się w dniach  

16-17 maja 2024 r. na terenie Lotniczej Akademii Wojskowej ustanawia się konkurs 

na najlepszy referat. 

§ 2  

Przyjmuje się Regulamin konkursu na najlepszy referat zaprezentowany w ramach 

konferencji naukowej „Lotnicze Sympozjum Młodych Naukowców”, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3  

W celu organizacji Konferencji powołuje się Komitet Organizacyjny Konferencji, 

w składzie: 

1) por. dr inż. Ślesicka Anna – Przewodniczący 

2) płk mgr inż. Nowak Jarosław 

3) ppłk dr inż. Pcian Mieczysław 

4) ppłk mgr Ambroziak Robert 

5) mjr mgr Goś Artur 

6) mjr mgr Lesisz-Piekucińska Iwona 

7) kpt. mgr inż. Ślesicki Błażej 

8) ppor. mgr inż. Kobiałka Ewelina 

9) dr inż. Krasuski Kamil 

10) dr inż. Żukowska Marta 



str. 2/2 

11) dr Bartodziej Paulina  

12) mgr inż. Cybulska-Gac Klaudia 

§ 4  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komitetu Organizacyjnego 

Konferencji. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Załącznik: 1 na 2 str. 

 

 

REKTOR – KOMENDANT 

 

/na oryginale właściwy podpis/ 

 

gen. bryg. pil. dr inż. Krzysztof CUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wykonano w egzemplarzu pojedynczym – aa 
Wyk. por. Anna Ślesicka, tel. 261-519-739 



str. 1/2 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Rektora – Komendanta Lotniczej Akademii Wojskowej 

Nr 27 z dnia 9 maja 2024 r. 

 

 

 

REGULAMIN KONKURSU NA NAJLEPSZY REFERAT ZAPREZENTOWANY 

W RAMACH KONFERENCJI NAUKOWEJ  

„LOTNICZE SYMPOZJUM MŁODYCH NAUKOWCÓW” 

 

 

§ 1  

1. Organizatorem I Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej „Lotnicze Sympozjum 

Młodych Naukowców”, zwanej dalej „Konferencją” jest Lotnicza Akademia 

Wojskowa. 

2. Uczestnikami Konferencji mogą być studenci i doktoranci. 

3. W Konferencji mogą brać udział przedstawiciele firm z ofertą pracy, praktyk, i staży 

dla studentów i doktorantów.  

§ 2  

1. Podczas Konferencji organizowany jest konkurs na najlepszy referat 

zaprezentowany przez studentów oraz doktorantów, zwany dalej „Konkursem”.  

2. Organizatorem Konkursu jest Komitet Organizacyjny Konferencji. 

3. Celem konkursu jest zaaktywizowanie studentów i doktorantów do pracy naukowej 

oraz umożliwienie im zaprezentowania swoich osiągnięć naukowych. 

4. W Konkursie nie mogą brać udziału członkowie Komitetu Organizacyjnego 

Konferencji. 

§ 3  

1. Konkurs prowadzony i oceniany jest przez Komisje Konkursową. 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) przewodniczący komisji konkursowej – Prorektor ds. naukowych Lotniczej 

Akademii Wojskowej; 

2) trzech nauczycieli akademickich ze stopniem co najmniej doktora powołanych 

decyzją Prorektora ds. naukowych Lotniczej Akademii Wojskowej. 

3. Komisja Konkursowa obraduje po wysłuchaniu wszystkich zaprezentowanych 

referatów i dokonuje ich oceny. 

4. W obradach Komisji Konkursowej mogą brać udział wyznaczeni przedstawiciele 

pionu Prorektora ds. naukowych w roli sekretarza. 

§ 4  

1. Komisja Konkursowa wyłania zwycięzcę Konkursu. 



str. 2/2 

2. Komisja Konkursowa może przyznać dowolną liczbę wyróżnień. 

§ 5  

1. Każdy członek Komisji Konkursowej ocenia przedstawione referaty poprzez 

przyznanie punktów.  

2. Członek Komisji Konkursowej dokonuje oceny trzech najlepszych wybranych 

referatów i przyznaje im następujące wartości punktowe: 3, 2, 1. Konkretną 

wartość punktową można przyznać tylko raz. 

3. Członek Komisji Konkursowej ma obowiązek rozdysponować wszystkie punkty. 

4. Członkowie Komisji Konkursowej przyznając punkty kierują się przede wszystkim 

jakością naukową zaprezentowanego referatu. 

5. Przyznane punkty dla każdego referatu liczone są przez sekretarza Komisji. 

6. Konkurs zwycięża uczestnik, którego referat uzyskał największą liczbę punktów 

przyznanych przez członków Komisji Konkursowej. 

7. W przypadku uzyskania jednakowej liczby punktów przez dwóch lub więcej 

uczestników Konkursu z najwyższą punktacją, Przewodniczący Komisji 

Konkursowej wyznacza zwycięzcę spośród tych uczestników. 

8. Wyniki Konkursu zostają ogłoszone ostatniego dnia trwania Konferencji. 

§ 6  

1. Zwycięzca Konkursu otrzymuje dyplom oraz nagrodę finansową w wysokości  

5000 zł ufundowaną przez firmę PIT-RADWAR S.A. 

2. Zwycięzca Konkursu podpisuje protokół odbioru nagrody. 

3. Wszyscy uczestnicy Konferencji otrzymują certyfikaty potwierdzające 

uczestnictwo. 

 

 

 

 

 


